
Omalovanky [CF27].indd   1-2 9.9.2008   12:55:26



Jenom hloupá miminka vyklání se z okýnka.



Vždy když stoupnu na schody, musím vidět pod nohy.



S elektřinou nejsou žerty, obsahuje blesky, čerty.



Oheň pálí, pozor dám, na zápalky nesahám.



Polévka i čaj se vaří, pozor ať tě neopaří!



Horké jídlo, to už znám, nejdřív hodně pofoukám.



Voda hrozí: „Pozor dej!“, sám tam nikdy nestoupej.



Nejsme žádné potápky, vezmeme si rukávky.



Není každá rostlina jedlá jako malina.



Prášky nejsou na hraní, měl bych po nich bolení.



Na tříkolce jezdím tam, kde se s auty nesetkám.



Na kole už jezdím hravě, vždycky s helmou na své hlavě.



Auto je věc veliká, zajelo by Honzíka.



Zelená svítí - přejít smím, na červenou zastavím.



Kdo pořád jen leží, jí, nedělá nic pro zdraví.



Hra, cvičení, běhání, naše zdraví ochrání.



Když u pejska není pán, nikdy na něj nesahám.



Pohladím si pejska jen, s vodítkem a náhubkem.



Oči máme jenom dvě, chráníme je i při hře.



Kdo se nemlátí, kdo se nepere, s brekotem se domů nebere.



Cizí lidi, to už vím, domů nikdy nepouštím.



Stejně jako kůzlátka neotvíráme vrátka.



Omalovanky [CF27].indd   1-2 9.9.2008   12:55:26


